
UCHWAŁA NR V/17/2011 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 10 marca 2011 roku 

zmieniająca uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2011rok. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. — Przepisy wprowadzające 
ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz  art.  211,  art.  212,  art.  214,  art.  215,  art.  
222,  art.  235,  art.  236,  art.  237,  art.  239,  art.  242,  art.  258,  art.  264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/6/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 27 stycznia 2011 roku 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się  łączną  kwotę  dochodów budżetu na 2011 rok o kwotę  390.524 zł  do 
wysokości 32.887.011 zl, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 29.378.121 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 3.508.890 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:: 

1) Dochody własne w kwocie 12.512.144 zł; 
2) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3.792.515 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1A, 1B; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych w drodze porozumień  z 
organami administracji rządowej w kwocie 366.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1C; 

4) Subwencje w kwocie 13.107.462 zł  

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej 3.108.890 zł; 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/17/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 10 marca 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  500 000,00 - 29 242,00 470 758,00 

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 - 29 242,00 470 758,00 

6207 
-Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

500 000,00 - 29 242,00 470 758,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony .- 
prawa oraz sądownictwa 

1 912,00 3,00 1 915,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 912.00 3.00 1 915,00 

20- 0 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 912.00 3.00 1 915,00 

758 Różne rozliczenia 13 186 447,00 - 78 985,00 13 107 462,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

9 747 502,00 -78 985,00 9 668 517,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 747 502,00 -78 985,00 9 668 517,00 

852 Pomoc społeczna 4 325 800,00 - 282 300,00 4 043 500,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 941 000,00 -269 000,00 3 672 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 927 000,00 -269 000,00 3 658 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16 100,00 - 1 400,00 14 700,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

6000,00 - 500,00 5 500,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin) 

10 100,00 - 900,00 9200,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

58 900,00 - 13 900,00 45 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin) 

58 900,00 -13 900,00 45 000,00 

85216 Zasiłki stale 75 000,00 2 000,00 77 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin) 

75 000,00 2 000,00 77 000,00 

Razem: 33 277 535,00 - 390 524,00 32 887 011,00 

Strona 1 z 1 
BeSTia 



Załącznik Nr 1A 
do Uchwały Nr V/17/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 10 marca 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

, 
 

1 912 00 3,00 1 915,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 912,00 3,00 1 915,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 912,00 3.00 1 915,00 

852 Pomoc społeczna 3 933 000,00 - 269 500,00 3 663 500,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 927 000,00 -269 000,00 3 658 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 927 000.00 -269 000,00 3 658 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6000,00 - 500,00 5 500,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

6 000,00 - 500,00 5 500,00 

Razem: 4 062 012,00 -269 497,00 3 792 515,00 



Załącznik Nr 1B 
do Uchwały Nr V/17/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 10 marca 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 912,00 3,00 1 915,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
_ 

1 912,00 3,00 1 915,00 

42'0 Zakup materiałów i wyposażenia 931,00 3,00 934.00 

852 Pomoc społeczna 3 933 000,00 - 269 500,00 3 663 500,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 927 000,00 - 269 000,00 3 658 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 759 190,00 -257 734,00 3 501 456,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 500,00 - 3 000,00 63 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 - 1 000,00 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 460,00 - 5 166,00 15 294,00 

4350 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

, 
 

1 500 00 - 500,00 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00 - 600,00 1 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6000,00 - 500,00 5500,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 - 500,00 5 500,00 

Razem: 4 062 012,00 - 269 497,00 3 792 515,00 



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Rady Gminy Nr V/17/2011 

z dnia 10 marca 2011 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień  z organami administracji rządowej w 2011r. 

w złotych 

Dział  Rozdział  §* 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń  

świadczenia 
społeczne 

3 4 
- 

6 i , 9 10 

852 216 000 366 000 366 000 72 244 12 556 272 000 - 

85213 9 200 9 200 9 200 _ - 

2 030 9 200 - - 

4 130 9 200 9 200 - - - 

85214 45 000 45 000 45 000 - - 45 000 - 

2 030 45 000 - - - - - 

3 110 45 000 45 000 - 45 000 - 

85216 77 000 77 000 77 000 - - 77 000 - 

2 030 77 000 - - - - - 

3 110 77 000 77 000 - - 77 000 - 

85219 84 800 84 800 84 800 72 244 12 556 - - 

2 030 84 800 - - - 

4 010 72 244 72 244 72 244 - - 

4 110 - 10 786 10 786 10 786 - 

4 120 - 1 770 1 770 1 770 - 

85295 150 000 150 000 150 000 - 150 000 - 

2 030 150 000 

3 110 150 000 150 000 150 000 

Ogółem 366 000 366 000 72 244 12 556 272 000 0 

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/17/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 10 marca 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  4 630 923,00 
_ 

- 781 702,00 3 849 221,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 630 923,00 - 781 702,00 3 849 221,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 29 242,00 470 758,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 017 767,00 -600 200,00 417 567,00 

6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

444 950,00 - 152 260,00 292 690,00 

750 Administracja publiczna 3 361 177,00 -11 200,00 3 349 977,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 389 095,00 0,00 2 389 095,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 710,00 - 14 000,00 223 710,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 

75095 Pozostała działalność  735 362,00 -11 200,00 724 162,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 568,00 - 11 200,00 31 368,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 912,00 3,00 1 915,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 912,00 3,00 1 915,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 931,00 3,00 934,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 080,00 120 000,00 437 080,00 

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 5 500,00 5 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 317 080,00 114 500,00 431 580,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 595,00 - 5 500,00 40 095,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00 120 000,00 152 500,00 

801 Oświata i wychowanie 13 273 902,00 73 200,00 13 347 102,00 

80101 Szkoty podstawowe 8 705 354,00 -742.00 8 704 612,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 434 912,00 -3 942,00 430 970,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 569 632,00 3 200,00 572 832,00 

Strona 1 z 2 
BeSTia 



        

        

  

Razem: 39 593 990,00 - 873 999,00 38 719 991,00  

        

Strona 3 z 2 
BeSTia 



10. 900 90004 6050 

Rozbudowa miejsca wypoczynku i 
rekreacji w miejscowości Zlawieś  Wielka 

(środki w ramach Funduszu Soleckiego - 
11.694z1) 

85 301 85 301 85 301 

A 

B 

C 

Gmina 

11. 010 01010 6050 
Budowa kolektora w Rozgartach 

Zielona Polana 
295 000 295 000 295 000 

A 

B 

C 
Gmina 

12. 801 80101 6059 

Zakup tablic interaktywnych dla 
oddziałów od I-III szkól 

podstawowych województwa 
kujawsko-pomorskiego 

35 750 35 750 27 684 8 066 

A 

B 

C 
Gmina 

13. 600 60016 
6057 
6059 

Budowa drogi gminnej Czarne Błoto-
Zarośle Cienkie 

888 325 888 325 417 567 

A 

B 

C 

470 758 Gmina 

14. 900 90001 
6057 
6059 

Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków w gminie Zlawieś  Wielka 

1 018 800 I 018 800 392 932 

A 

B 

C 

625 868 Gmina 

15. 900 90095 6050 
Projekt budowlany zabezpieczenia 

osiedla Nasza Dolina w miejscowości 
Czarnowo przed powodzią  

72 000 72 000 72 000 

A 

B 

c 
Gmina 

16. 010 01010 6050 
Budowa sieci wod-kan na terenie 

gminy 
/Kontynuacja z 2010 roku/ 

268 000 268 000 268 000 

A 

B 

c 
Gmina 

17. 600 60016 6050 Budowa chodników 50 000 50 000 50 000 
A 

B 
C 

Gmina 

18. 010 01010 6050 
Projekt budowlany dla ujęcia wody w 

Czarnowie 
30 000 30 000 30 000 

A 

B 

C 

Gmina 

19. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Pędzewo 
400 000 400 000 400 000 

A 

B 
C 

Gmina 

20. 010 01010 6050 
Budowa kolektora tłocznego 

Oczyszczalnia Górsk-Przysiek 
370 000 370 000 370 000 

A 

B 
c 

Gmina 

21. 921 92109 6050 Remont świetlicy w Siemoniu 249 713 249 713 23 013 226 700 
A 
B 

C 
Gmina 

22. 754 75412 6050 
Modernizacja remizy w Starym 

Toruniu 
20 000 20 000 20 000 

A 

B 
- 

Gmina 

23. 921 92109 6050 
Rozbudowa zaplecza kuchennego w 

świetlicy w Łążynie 
20 955 20 955 20 955 

A 

B 

C 
Gmina 

24. 926 92695 6050 
Budowa placu relcreacyjno 
sportowego w Rozgartach 

23 387 23 387 23 387 
A 

B 

C 
Gmina 

25. 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw dla dzieci w 

miejscowości Skludzewo 
10 618 10 618 10 618 

A 

B 

C 
Gmina 



Lp. Dział  Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2011 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2012 r. 2013 r. dochody 
własne jat 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w  art.  5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

36. 600 60016 6050 
IśLidoNu ilrov,i gminnej (serwisoNN ci) w 

miejscowości Czamowo(od drogi 
krajowej 80) 

500 000 
,\ 
B 
c 

500 000  Glum  

37. 900 90095 6050 
Projekt budowlany zabezpieczenia osiedla 
Nasza Dolina w miejscowości Czarnowo 

przed pOWOdZia 
72 000 72 000 72 000 

A 
B 
C 

Gmina 

38. 010 01010 6050 
Budowa sieci wod-kan na terenie gminy 

/Kontynuacja z 2010 roku/ 
268 000 268 000 268 000 

A 
B 
C 

Gmina 

39. 754 75412 6050 
Budowa Zaplecza socjalnego Remiza 

Łązyn 
12 500 12 500 12 500 

A 
B 
C 

Gmina 

40. 750 75023 6060 Zakup pieca c.o. do urzędu gminy 14 000 14 000 14 000 
A 
B 
C 

Gmina 

41. 754 75412 6050 Remont remizy w RzęczIcowie 120 000 120 000 23 275 96 725 
A 
B 
C 

Gmina 

42. 852 85219 6060 Zalcup baralcu dla podopiecznych 8 000 8 000 8 000 
A 
B 
C 

Gmina 

15 882 391 10 732 391 814 320 6 309 125 - 3 608 946 3 900 000 1 250 000 Gmina 



Lp. Dział  Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2011 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2012 r. 2013 r. dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

11. 900 90004 6050 
Rozbudowa miejsca wypoczynku i rekreacji w 

miejscowości Zlawies Wielka 85 301 85 301 85 301 

A 

C 

B 

12. 010 01010 6050 
Budowa kolektora w Rozgartach 

Zielona Polana 
29500() 295 000 295 000 

A 

B 

C 

( imina 

13. 801 80101 6059 
Zakup tablic interaktywnych dla 

oddziałów od I-Ill  szkól podstawowych 
województwa kujawsko-pomorskiego 

35 750 35 750 27 684 8 066 

A 

B  

c 

( ;mina 

14. 600 60016 
6057 
6059 

Budowa drogi gminnej Czarne Błoto- 
Zarośle Cienkie 

888 325 888 325 417 567 

A 

Et 

C 

470 758 Gmina 

15. 600 60016 6050 Budowa chodników 50 000 50 000 50 000 
A 
R 
C 

Gmina 

16. 600 60016 6050 
Remont drogi ul. Cedrowa w Starym 

Toruniu 
976 201 976 201 

, 

476 145 

A 

B 
C 

500 056 Gmina 

17. 010 01010 6050 
Projekt budowlany dla ujęcia wody w 

Czarnowie 
30 000 30 000 30 000  

A 
Ti  

c 
Gmina 

18. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Pędzewo 
1 000 000 400 000 400 000 

A 
B 
c 

600 000 Gmina 

19. 010 01010 6050 
Budowa kolektora tłocznego 

Oczyszczalnia Górsk-Przysiek 
370 000 370 000 

A 
 

370 000 B 

C 
Gmina 

20. 921 92109 6050 Remont świetlicy w Siemoniu 249 713 249 713 23 013 226 700 
A 

s 
C 

Gmina 

21. 754 75412 6050 Modernizacja remizy w Starym Toruniu 20 000 20 000 20 000 
A 
B 
C 

Gmina 

22. 921 92109 6050 
Rozbudowa zaplecza kuchennego w 

świetlicy w Lązymie 
20 955 20 955 

A 
 

20 955 B 
C 

Gmina 

23. 926 92695 6050 
Budowa placu rekreacyjno sportowego w 

Rozgartach 
23 387 23 387 23 387 

A 

B 

c 
Gmina 



26. 926 92695 6050 
Budowa boiska rekreacyjno- 

sportowego w Zaroślu Cienkim 
10 688 10 688 10 688 

A 

B 

C 

Gmina 

27. 801 80101 6060 
Zakup kserokopiarki dla Zespołu 

Szkól w Zlejwsi Wielkiej 
5 000 5 000 5 000 

A 

B 

C 

Gmina 

28. 754 75412 6050 
Budowa zaplecza socjalnego Remiza 

Lążyn 
12 500 12 500 12 500 

A 

B 

C 

Gmina 

29. 750 75023 6060 Zakup pieca c.o. do urzędu gminy 14 000 14 000 14 000 

A 

B 

C 

Gmina 

30. 754 75412 6050 Remont remizy w Rzęczkowie 120 000 120 000 23 275 96 725 

A 

B 

C 

Gmina 

31. 852 85219 6060 Zakup baraku dla podopiecznych 8 000 8 000 8 000 

A 

B 

C 

Gmina 

9 756 190 9 756 190 814 320 5 832 980 - 3 108 890 - 



Przychody i rozchody budżetu w 2011r. 

w złotych 

Lp. Treść  
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 

Przychody ogółem: 7 001 848,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 7 001 848,00 

Rozchody ogółem: 1 168 868,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 168 868,00 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Zlawieś  Wielka Nr V/17/2011 z dnia 10 marca 2011 roku 

DOTACJE UDZIELONE W 2011 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział  Rozdział  §* Treść  
Dotacje 
ogółem 

1 2 3 4 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

801 80104 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadanie bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów między jednostkami samorządu 
terytorialnego) 

119 000 

600 60016 6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 

realizowane na podstawie porozumień  292 690 

2. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury w 
Zlejwsi Malej 

255 980 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Zlejwsi Malej 

221 835 

Razem 889 505  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
926 92695 2820 lub dofinansowanie 

zadań  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
45 000 

2. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 
Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola w 

Rozgartach 
116 265 

 

Razem 161 265  

OGÓŁEM 1 050 770 



Dział  Rozdział  

750 

75011  

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr V/17/2011 

Rady Gminy ZlawieS Wielka 

z dnia 10 marca 2011 roku 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa 

91  

w złotych 

Kwota Treść  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
400 

Urzędy wojewódzkie 400 

0690 wpływy z różnych opłat 400 

( za udostępnienie danych adresowych) 

852 

  

POMOC SPOŁECZNA 13.000 

  

     

     

     

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne 13.400 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 13.400 
świadczeń  z funduszu alimentacyjnego 

Ogółem 13.800 



Źf3t 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR V/17/2011 

RADY GMINY ZŁAWIES WIELKA 
Z DNIA 10 MARCA 2011 ROKU 

1. Zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 11 lutego 2011 roku Nr  ST  3/4820/2/2011 
wprowadza się  aktualną  wartość  subwencji oświatowej tj. 9.668.517 z1 !mniej o 78.985 z1 w 
stosunku do wstępnych informacji/ 

2. Decyzją  Nr 2/11 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia 23 
lutego 2011 r. przyznana została dotacja na zadania zlecone z przeznaczeniem na pokrycie 
całokształtu kosztów prowadzenia i aktualizowania stałego rejestru wyborców w kwocie 
1.915 z1 / wzrost o 3 z1/ 

3. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją  z dnia 24 lutego 2011 r., Nr WFB.I.3120.4.2011 
ustalił  plan dotacji. 

Rozdział  85212-2010 (dotacja na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego) — 3.658.000 z1 !mniej o 269.000 z1/ 
Rozdział  85213-2010 ( składki zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej) — 5.500 z1 !mniej o 500 z1/ 
Rozdział  85213-2030 — 9.200 z1 / mniej o 900 z1 
Rozdział  85214-2030 ( zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe ) — 45.000 z1 !mniej o 13.900 z1 
Rozdział  85216-2030 (Zasiłki stale)— 77.000 z1/ więcej o 2.000 z1 
Plan dochodów budżetu państwa wzrost o 400 z1 

4. Zakup koda C.O. na mial węglowy typu KWM-S do urzędu gminy — 14.000 z1 
5. Zakup kserokopiarki dla Szkoły Podstawowej w Czarnowie — 3.200 z1 
6. ASTRO-BAZA (przyłącza kanalizacyjne, energetyczne, wodociągowe, droga dojazdowa, 

chodniki , ogrodzenie i tereny zielone) — 70.000 z1 
7. Zakup baraku — ok.8.000 z1 dla p. Lewandowskich z Czarnego Błota 
8. Wprowadza się  zadanie inwestycyjne pn "Remont remizy w Rzęczkowie" — 120.000 z1 
9. Zabezpiecza się  w budżecie środki na paliwo dla policji — 3.000 zł, kamizelki odblaskowe dla 

najmłodszych uczestników ruchu drogowego — 1.000 zł, oraz na dodatkowe służby 
policjantów w rejonie gminy — 1.500 z1 

10. Wprowadza się  aktualną  wartość  zadania inwestycyjnego pn" Budowa drogi gminnej Czarne 
Błoto- Zarośle Cienkie". W wyniku przetargu wybrano najkorzystniejszą  ofertę  za cenę  
875.583,62 z1 brutto firmy Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „MAR-DAR" z 
Chrostkowa. 

11. Po rozstrzygnięciu przetargu na zadanie pn „Przebudowę  drogi powiatowej Łążyn- Zarośle 
Cienkie- Smolno" zmniejsza się  wartość  dotacji dla powiatu do wysokości 292.690 zł. 

12. Dokonuje się  przesunięć  środków między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 
wypłatę  dodatkowego wynagrodzenia za 2010 rok. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

